
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.edu.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/2 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS”  

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  

 
 
 
 

 
 

Circ. Int. n. 266      Marcallo con Casone, 22.05.2020  
          
         

- A tutto il Personale  
dell’I.C.S. “E. De Amicis” 
Loro Sedi 
 

- Ai Visitatori  
dell’I.C.S. “E. De Amicis” 
Loro Sedi 
 

- Ai Fornitori  
dell’I.C.S. “E. De Amicis” 
Loro Sedi 
 

-     Atti e sito  
  

 

OGGETTO: Prime disposizioni in materia di sicurezza - attività lavorativa  

                    indifferibile a scuola 

 

Visto il protocollo di sicurezza del 24/4/2020 

Visto l’allegato n. 12 al dpcm del 17/5/2020 

Vista l’Ordinanza Regione Lombardia n. 547 del 17/5/2020  

Visto il protocollo anticontagio pubblicato in data 20.05.2020 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           DISPONE 

 

che i destinatari della presente, ciascuno per quanto di competenza, osservino quanto segue: 

- misurazione della temperatura corporea in accesso ai locali scolastici; 

- obbligo di uso di mascherine e guanti; 

- utilizzo di soluzione igienizzante disponibile all’ingresso. 

 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA MOSCATIELLO

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001238 - 22/05/2020 - A03b - Organizzazione ser - U



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.edu.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 2/2 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS”  

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  

 
 
 
 

 

Per i collaboratori scolastici: 

Igienizzare e sanificare gli ambienti e i punti di contatto al termine di ogni intervento e attività. 

 

Per il personale amministrativo: 

Igienizzare prima e dopo l’utilizzo la propria postazione. 

 

Per i visitatori/fornitori: 

Comunicare via mail o telefono, con largo anticipo, in merito a necessità urgenti di accedere agli 

uffici. 

 

Per tutto il Personale: 

In caso di presenza di sintomi, anche lievi, che possano ricondurre a probabile contagio da            

Covid-19 o per segnalazioni o chiarimenti in merito alla propria situazione sanitaria, si prega di 

contattare il medico competente attraverso gli uffici di segreteria. 

 

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti. 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Dott.ssa Alessandra Moscatiello 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 

 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA MOSCATIELLO

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001238 - 22/05/2020 - A03b - Organizzazione ser - U


		2020-05-22T16:27:51+0200
	MOSCATIELLO ALESSANDRA




